

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ((ES_43)_R-pol_22_II
Stavba: Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Povodí Vltavy, státní podnik

Zhotovitel:

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2022

IČ:
DIČ: CZ70889953

IČ:
DIČ:

IČ: 48585904
DIČ: CZ48585904

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			36 165.53
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	36 165.53	7 594.76
	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			43 760.29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ((ES_43)_R-pol_22_II

Stavba: Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy

Místo: Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		36 165.53	43 760.29
1622000R	Vložení stromů D kmene do 300 mm do tůní + 20%		
1	- úsek A, B, C	642.24	777.11
1622000R	Vložení stromů D kmene do 500 mm do tůní + 20%		
2	- úsek A, B, C	1 478.40	1 788.86
1712012R	Poplatek za uložení štěpky - úsek A	197.54	239.02
1			
1712012R	Poplatek za uložení štěpky - úsek B	1 698.06	2 054.65
2			
1712012R	Poplatek za uložení štěpky - úsek C	118.56	143.46
3			
46321211	Balvanitá rovinanina do betonu C25/30 - úsek C	14 844.70	17 962.09
R			
99732151	Likvidace suti a vybouraných hmot na skládku		
R	odpovídajícím zákonným způsobem	784.40	949.12
R_001	Jímkování - zřízení a odstranění - úsek A, B, C	16 401.63	19 845.97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy

Objekt:

1622000R1 - Vložení stromů D kmene do 300 mm do tůní + 20% - úsek A, B, C

Místo:

Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant:

ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

642.24

D HSV

Práce a dodávky HSV + 20%

642.24

D 1

Zemní práce

642.24

1	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1.000	38.64	38.64	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100
do 300 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201401

2	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1.000	603.60	603.60	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do
300 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy

Objekt:

1622000R2 - Vložení stromů D kmene do 500 mm do tůní + 20% - úsek A, B, C

Místo:

Zadavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

Zhotovitel:

Datum:

4. 8. 2022

Projektant:

ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 478.40	
D HSV Práce a dodávky HSV + 20%							1 478.40	
D 1 Zemní práce							1 478.40	
1	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1.000	206.40	206.40	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201402					
2	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1.000	1 272.00	1 272.00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy
Objekt: 1712012R1 - Poplatek za uložení štěrky - úsek A

Místo:

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2022
Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

197.54

DHSVPráce a dodávky HSV

197.54

D1Zemní práce

197.54

1	K	17120123R	Poplatek za uložení štěrky	t	1.013	195.00	197.54	
	VV		křoviny					
	VV		100"m2"*0,03*1,5 *0,225"kg/m3"		1.013			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy
Objekt: 1712012R2 - Poplatek za uložení štěrky - úsek B

Místo: Datum: 4. 8. 2022
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 698.06

D HSV Práce a dodávky HSV 1 698.06

D 1 Zemní práce 1 698.06

1	K	17120123R	Poplatek za uložení štěrky	t	8.708	195.00	1 698.06	
	VV		křoviny					
	VV		860"m2"0,03*1,5 *0,225"kg/m3"		8.708			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy
Objekt: 1712012R3 - Poplatek za uložení štěpky - úsek C

Místo:

Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118.56

DHSVPráce a dodávky HSV

118.56

D1Zemní práce

118.56

1	K	17120123R	Poplatek za uložení štěpky	t	0.608	195.00	118.56	
	VV		křoviny					
	VV		60"m2""0,03*1,5 *0,225"kg/m3"		0.608			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy
Objekt:

46321211R - Balvanitá rovnanina do betonu C25/30 - úsek C

Místo:

Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 844.70

D HSV Práce a dodávky HSV

14 844.70

D 4 Vodorovné konstrukce

14 844.70

1	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	2.800	3 120.00	8 736.00	CS ÚRS 2022 02
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212111					
VV			2,8*m3"		2.800			
VV			Součet		2.800			
2	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	3.500	173.00	605.50	CS ÚRS 2022 02
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212191					
VV			2,8*m3"/0,8		3.500			
VV			Součet		3.500			
3	K	463451114_R	Prolití kamenné rovnaniny betonem C 25/30	m3	1.200	4 586.00	5 503.20	
PP			Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou maltou MC-25					
VV			3670 Kč/m3 - beto C 25/30					
VV			1,2		1.200			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy					
Objekt:		99732151R - Likvidace suti a vybouraných hmot na skládku odpovídajícím zákonným způsobem					
Místo:					Datum: 4. 8. 2022		
Zadavatel:		Povodí Vltavy, státní podnik			Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5		
Zhotovitel:					Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							784.40	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				784.40	
D		997	Přesun sutě				784.40	
1	K	99701360R	Poplatek za uložení na skládce	t	1.000	140.00	140.00	R-položka
	VV		Odvoz na skládku - recyklace, 18 km, poplatek skládce: 140					
	VV		Kč/t					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
2	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1.000	131.00	131.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997321511					
	VV		Odvoz na skládku - recyklace, 18 km, poplatek skládce: 140					
	VV		Kč/t					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
3	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	17.000	30.20	513.40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997321519					
	VV		Odvoz na skládku - recyklace, 18 km, poplatek skládce: 140					
	VV		Kč/t					
	VV		1"t"*17"km"		17.000			
	VV		Součet		17.000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy

Objekt: R_001 - Jímkování - zřízení a odstranění - úsek A, B, C

Místo:

Datum: 4. 8. 2022

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 401.63

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 401.63

D 1

Zemní práce

16 314.84

1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	15.000	985.00	14 775.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP

Online PSC

Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115001104

2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2.400	243.00	583.20	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2.400	87.60	210.24	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103

VV

2"m"*0,8*1,5

2.400

4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2.400	165.00	396.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Online PSC

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

VV

2"m"*0,8*1,5

2.400

5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných strojně	m3	2.400	146.00	350.40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Online PSC

Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudrzných jakékoliv třídy těžitelnosti
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103

VV

2,4

2.400

D 998

Přesun hmot

86.79

6	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0.263	330.00	86.79	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP

Online PSC

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011